

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

138 / 2025

Ghv.K.K.İği

TİBBİ CİHAZ TEDARİKİ

20 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-289573

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		3		4		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Top
1	PULSE OKSİMETRE 1-Parmak tipi, 2-Nabız ölçümü ve oksijen saturasyonu ölçme özelliği, 3-Otomatik OLED ekran özelliği olmalıdır. SPO2 ölçüm alanı 0-100 olmalıdır. sütun ve dalga formu görüntüleme özelliği olmalıdır. 4- En az 24 saat ölçüm yapabilmektedir 5-5 santimye boyunca sıvıyal alımadağında otomatik kapanma özelliği olmalı.	4	ADET	585,00	2.340,00			580,00	2.000,00						
2	STETESKOP 1-Yüksek ve düşük frekanslı sesler en iyi şekilde duyulmalıdır. 2-Üç kısımdan oluşmalıdır. (diyafraim, tüp,elestik boru) ve kulaklık. 3- Tamburu çelik olmalıdır. 4- Tambur kısmında temas noktasında ses kaybını önlemek ve mevcut ses kalitesini korumak için PVC halka bulunmalıdır. 5-CE belgesi bulunmalıdır. 6-Ses alıcısından gelen PVC hortum herhangi bir ek olmadan ikiye ayrılarak kulak borusuna bağlı olmalıdır.	2	ADET	3.880,00	7.760,00			600,00	1.200,00						
3	GLUCOMETRE 1-Şerit kolayca yerleştirilebilmelidir. 2-Çihazın ölçüm aralığı en az 20-500 mg/dL olmalıdır. 3-Çihaz az miktarda numune ile periferik kandan ölçüm yapabilmelidir. 4- Yetersiz numune anlama ve uyarı verebilmelidir.	6	ADET	600,00	3.600,00	2.400,00	14.400,00	1.700,00	10.200,00						
4	İLK YARDIM MÜDAHALE ÇANTASI 1-El ve omuz taşıma askısıllı, 2- Reflektör şeritli, 3-Ön, arka 2 geniş göz ve iç bölme ayırıcı olacaaktır. 4- Mavi veya turuncu renk olmalıdır. 5- İç muhteviyatı (pamuk 250 gr, sağı bezi, betadin 50 cc, elastik bandaj ve flaster 1'er adet olacaaktır.)	6	ADET	1.250,00	7.500,00	6.980,00	41.880,00	2.600,00	12.000,00						
5	TANSİYON ALETİ DİJİTAL 1-Otomatik ölçüm yapmalıdır. 2- Kullanırken steteskop gereksinimini olunayacaktır. 3- Hafızalı olmalı ve kaydetme özelliğine sahip olmalıdır. 4-Çihazın CE belgesi olmalıdır.	3	ADET	1.165,00	3.495,00	2.500,00	6.900,00	2.500,00	7.500,00						

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										
S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	LAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		NEVZAT GÖKÇE İNŞAAT L.TD.		5
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
6	DIAGNOSTİK SET (OTOSKOP, OFTALMOSKOP, RİNOSKOP) 1- 2,5-3 volt xenon ampul ile aydınlatma sağlamalıdır. 2- Çihaz gövdesi krom kaplı olmalıdır. 3- Mercek otoskop başlığının gözlem penceresinin içinde bulunmalı ve çizilmeye karşı dayanıklı olmalıdır. 4- 3 adet çok kullanımlık spekulum olmalıdır. 5- Spektromlar başlık kısmındaki çentige yerleştirilip döndürülerek takıp çıkarılabilir. 6- CE belgesi olmalıdır. 7- Set içerisinde bir adet krom kaplı burnu spekulumu bulunmalıdır. 8- Sert plastik koruyucu kutu içerisinde olmalıdır. 9- Setin içerisinde farklı boylarda larenks aynası bulunmalıdır.		4	ADET	3.750,00 15.000,00			3.250,00 13.000,00		
7	AMBU SETİ KOMPLE 1- Pulmoner resusitasyon için uygun olmalı. 2- Medikal silikon hammade, tekrar kullanılabilir olmalıdır. 3- Yetişkin ambu balonu olmalıdır. 4- 2 L oksijen tüpü olmalıdır. 5- Yetişkin, çocuk ve bebek ağz havza başlıkları olmalıdır. 6- Yetişkin, çocuk ve bebek airway kanülü olmalıdır. 7- 2000 ml rezervuar tortbası olmalı, 4 ve 5 numara silikon maske olmalıdır. 8- Su geçirmez reflektörlü taşıma çantası olmalıdır.		2	ADET	2.000,00 4.000,00	2.000,00 4.000,00	1.500,00 3.000,00			
8	ATES ÖLÇER TENMAZSIZ (Tabanca Şeklinde) 1- Pili ile çalışabilmektedir. 2- Termasız ölçüm yapabilmektedir. 3- En az 3 ölçüm Kayıt edebilmektedir.		3	ADET	1.150,00 3.450,00	1.950,00 5.850,00	1.100,00 3.300,00			
9	Pansuman ve Tedavi Aracı (Acil Müdahale Aracı) 1- Poliütilen malzemeden imal edilmiş yan panel ve üst tablası olmalıdır. 2- Aliminyum ana gövdesi olmalıdır. 3- 360 derece kardi etrafında dönerken 2 adet kilitli ve 2 adet kilitli tekerleği olmalıdır. 4- Kapaklı çöp kovası olmalıdır. 5- Çekmeceler kolay açılabilen teleskopik raylı olmalıdır.		1	ADET	35.000,00 35.000,00			55.000,00 55.000,00		

8

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			FAHRE DEĞER		ÜS/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ			MEDOR TİC.LTD.		NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.		3		4		5
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)
10	Çanta İlk Yardım 1- Darbelere karşı dayanıklı olmalı. 2- İçine toz ve nem alırmayacak şekilde açılır kapanır, zipli olmalıdır. 3- Çantanın üzerinde Kızılay'ı simgeleyen hilal olmalıdır. 4- Suya karşı dayanıklı olmalıdır. 5-İç muhteviyatı (Sargı bezi, steril gazlı bez, üçgen sargı, betadın 50 ml solüsyon, flaster, çengelili iğne, kılçık makas, esmerach bandı, turnike, yara bandı, Aliminyum yanık örtüsü, steril eldiven, el feneri (kılçık), boyun korsesi.)	28	ADET	1.900,00	53.200,00	7.400,00	207.200,00	550,00	15.400,00					
11	Turnike Otomatik 1- 40 cm uzunluğunda ve 2,5 cm genişliğinde olmalıdır. 2- Sıkma sonrası sabitleme kilitli olmalıdır. 3-Tek parmak ile kolay açılıp kapana bilmeli. 4- Lastik şeklinde uzaya bilmelidir.	8	ADET	250,00	2.000,00			60,00	480,00					
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				137.345,00		280.230,00		123.080,00		-		-		-
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR								
5				1	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(M\$;10739)								
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11				10	KALEM	NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.(M\$;07883)								
TEKLİF GELMEYEN KLM.				11	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER								
				0		0	TOP KLM.	11	KARAR TOPLAMI	122.480,00				

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	TİBBİ CİHAZ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	138 / 2025	Tarih: 16.06.2025
TAHMİNİ DEĞER: 137.345,00 TL	KARAR TOPLAMI: 122.480,00 TL	Onay Belgesi Nu :	20 Mayıs 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-289573	
* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 22.05.2025/11.06.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 2 firma (Medor Tic.Ltd, Nevzat Gökçe Medikal Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 4 kalem(3, 4, 5, 9) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alın için Tor Yapı Trading Şti.Ltd. ve, Dorhan Medical Ltd. firması teklif vermeyeceğini beyan etmiştir. * Söz konusu alınmada; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerin getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.				
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalemin(5.kalem) toplam 6.900,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 10 kalemin(1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11) toplam 115.580,00 TL karşılığında NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Bu rapor
İkmal Yüzbaşı (2014/1)
Sai.AL Komisyon Başkanı